
Zarządzenie Nr OR.I.0151- 241/06
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 15 listopada 2006 roku

     w sprawie: projektu uchwały budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok wraz z 
                        objaśnieniami oraz informacją o stanie mienia komunalnego i prognozę łącznej   
                        kwoty  długu   na  koniec   roku  budżetowego  i   lata  następne,  wynikającej   z 
                        planowanych i zaciągniętych zobowiązań. 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.179, art.180 i art. 
181 ust.1 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz.U. Nr 249 z 2005 roku, 
poz.2104 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  projekt  uchwały  budżetowej  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2007  rok  wraz  z 
objaśnieniami stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Przyjmuję się informację o stanie mienia komunalnego oraz prognozę łącznej kwoty długu na koniec 
roku budżetowego i lata następne, wynikającej z planowanych i zaciągniętych zobowiązań stanowiące 
załącznik do projektu uchwały budżetowej.

§ 3

Przesłać  do  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Katowicach  projekt  uchwały  budżetowej  wraz  z 
objaśnieniami,  o  których  mowa w §  1  oraz  informację  i  prognozę,  o  której  mowa  w §  2  celem 
zaopiniowania.

§ 4

Przedłożyć Radzie Miejskiej projekt uchwały budżetowej na 2007 rok wraz z objaśnieniami, informacją 
o stanie mienia komunalnego oraz prognozę łącznej kwoty długu na koniec roku budżetowego i lata 
następne, wynikającej z planowanych i zaciągniętych zobowiązań.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                         PREZYDENT MIASTA
                                                                           Adam Krzyżak


